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Druckstand

Geschenk Mini-Palette groB - Lindt HELLO Mini (Digitaldruck)

WICHTIGE INFORMATIONEN

Vorzugsweise Dateien, die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder

DATENFORMATE | Adobe Photoshop (CO) erstellt wurden.

PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

A Bilder sollten eine Aufldsung von mindestens 300 dpi haben. Strichmotive 1200 dpi.

AUFLOSUNG/ Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
SCHRIFTEN Schriften vektorisieren oder sémtliche verwendeten Schriften mitliefern (fir PC).

Als CMYK (4c Euroskala) angeben.
FARBEN Kein RGB!

Die Kennzeichnung von Lebensmitteln ist EU-weit einheitlich durch die Lebensmittel-Informations-
GESETZLICHE verordnung (LMIV) (EU) Nr. 1169/2011 geregelt. Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhe-
VORGABEN bung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels, Nahrwertinformationen, Nettofiilmenge,

Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstéandige Anschrift des Inverkehrbringers.

- Alle Pflichtangaben missen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgréBe von 1,2 mm
SCHR'FTG ROBE bezogen auf die ,x-Hohe* erfolgen. Es kénnen grundsatzlich, unter Einhaltung der genannten Vorgaben,
eigene Schriftarten verwendet werden.

INVERKEHRBRINGER ANGEGEBEN?

(Hersteller, Handler oder Endkunde mdaglich)

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!

Das FSC®-Logo darf in

GroBe, Farbe und Position nicht verandert werden.
Ansonsten muss auf das Logo verzichtet werden.
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HELLO Mini Stick Mix Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g
Vollmilch-Schokoladen mit verschiedenen Fiillungen Energie: 276K /545 kel
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Palmdl, Magermilchpulver, - ™
. . 5 . ¥ Fett: 339
Haselniisse, Glukosesirup, Weizenmehl, Butterreinfett, Magermilch-Joghurtpulver, — davon gesitigte Fettsiuren: 184
Sahnepulver, Milchzucker, Invertzuckersirup, Emulgator (Sojalecithin), Vollmilch, : o
g Kohlenhydrate: 549
Rahmquarkpulver, Erdbeeren, Traubenzucker, Kakaopulver, natiirliche Aromen _ davon Zucker: 5
(enthalten Gerste), Salz, Backtriebmittel (Natrium-, Ammonium- und Kaliumcarbonat), Tiweil: - -0 : @
Aromen, Zitronensaftkonzentrat, Karamellzuckersirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Vanille. |we:| - 9
Kann Mandeln und andere Schalenfriichte enthalten. Kiihl und trocken lagern. Salz: 0299
Mindestens haltbar bis:
Hergestellt fiir: Nettogewicht: Y MIX
Verpackung
80 g FSC FSC® C016368
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